
ПРИКАЗ

по Новосибирскому юридическому институту (филиалу) ТГУ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

01.10.2025 № 135

Об утверждении расписания 
государственных аттестационных 
испытаний выпускников НЮИ (ф) ТГУ

В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации 
выпускников 2025 года, в соответствии с п. 5.3 Положения о порядке проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего 
образования — программам бакалавриата, специалитета, базового высшего 
образования, магистратуры и специализированного высшего образования в 
Национальном исследовательском Томском государственном университете 
(утвержденного приказом ректора НИ ТГУ от 04.03.2024 № 193/ОД), 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний 

выпускников Новосибирского юридического института (филиала) ТГУ 2025 года 
заочной формы обучения направления 40.04.01 Юриспруденция (магистерская 
программа: «Частное право в эпоху цифровизации») срок обучения 2 года 5 
месяцев, (приложения 1, 2) проводимых:

-предэкзаменационные консультации - с применением дистанционных 
образовательных технологий -  Среда электронного обучения iDO 
https://lms.tsu.ru/course/view.phn?id=37807

-государственный экзамен и защита выпускной квалификационной работы 
магистра (магистерской диссертации) -  в очном формате.

Директор
Новосибирского юридического института 
(филиала) ТГУ /у " С.В. Ведяшкин

Я.Н. Горох
217-74-30\

https://lms.tsu.ru/course/view.phn?id=37807



